9-р  29.01.13
Про затвердження річного 

звіту про наявність земель 

у Первомайському районі та розподіл 

їх по землекористувачах, власниках землі та угіддях станом    

на 1 січня 2013 року. 

Розглянувши матеріали річного звіту про наявність земель в районі           та розподіл їх по землекористувачах, власниках землі та угіддях станом               на 01.01.2013 року з метою створення умов для подальшого реформування земельних відносин, виконання завдань земельної реформи та здійснення контролю за використанням та охороною земель, відповідно до пунктів 1,2,7 статті 119 Конституції, статті 17 Земельного кодексу України та статей 2, пункту 7 статті 13, статті 21, частини першої статт 41 Закону України „Про місцеві державні адміністрації”:  

1. Затвердити річний земельний звіт про наявність земель в районі та розподіл їх  по землекористувачах, власниках землі та угіддях станом на 1 січня 2013 року згідно з додатком.
2. Запропонувати Відділу Держкомзему у Первомайському районі  (Шарандак) проводити постійний контроль за веденням річного звіту про наявність земель в районі та розподіл їх по користувачах, власниках землі та угіддях.
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника голови райдержадміністрації Бондаренко С.В.
      Виконувач функцій і повноважень
      голови райдержадміністрації, 
      перший заступник

      голови райдержадміністрації                                    С. В. Бондаренко     
Додаток

до розпорядження голови
райдержадміністрації

29.01.2013 р. № 9-р
Наявність земель та розподіл їх по землекористувачах, власниках землі

 та угіддях станом на 1 січня 2013 року

	Номер рядка
	Власники землі, землекористувачі та землі державної власності, не надані у власність або користування
	Кількість власників землі або землеко-ристувачів
	Загальна площа земель,
всього
	в тому числі

	
	
	
	
	Сільського-подарські угіддя
	з них рілля

	1
	Сільськогосподарські підприємства
	54

	52967,9085

	51639,3703

	49922,4051


	2
	Громадяни, яким надані землі у власність і користування
	49429

	51043,4897

	49878,9349

	45840,5243


	3
	Заклади, установи, організації
	112

	1449,7191

	953,4424

	764,4503


	4
	Промислові та інші підприємства
	49

	1072,9722

	137,4892

	61,0000



	5
	Підприємства та організації транспорту, зв’язку
	18

	1953,7265

	105,0000


	64,0000



	6
	Частини, підприємства, організації, установи, навчальні заклади оборони 
	13


	20302,1265

	1532,3270

	1282,8135


	7
	Організації, підприємства і установи природоохоронного, оздоровчого, рекреаційного та історико-культурного призначення.
	1
	28,1900
	
	

	8
	Лісогосподарські підприємства
	1
	3767,0635
	185,4736
	6,01

	10
	Спільні підприємства
	1
	0,3000
	
	

	12
	Землі запасу та землі, не надані у власність та постійне користування в межах населених пунктів
	
	17286,5040

	6377,8479

	684,2946


	13
	Всього земель, які входять до адміністративно-територіальних одиниць
	49677
	131872, 00
	110809,8853

	98625,4978


Перший заступник голови

райдержадміністрації                                                                 С.В. Бондаренко           

